
Biuro Podróży ARKONA S.C.      
Powiercie – Kolonia 102             kom. 601 572 585                    www.arkona.org.pl 
62-600 KOŁO                                kom. 665 604 637                    phuarkona@gmail.com 

 

 

  
Zimowy wyjazd na narty do Włoch 

Program ramowy 9-dniowego obozu narciarskiego 
 

Zapraszamy wszystkich miłośników zimowych sportów na niezapomniany obóz narciarski w malowniczej dolinie Val di Sole we Włoszech. Nasz obóz 
zlokalizowany jest na renomowanym stoku narciarskim Pinzolo, gdzie czekają na Was doskonale przygotowane trasy, nowoczesne wyciągi oraz 
niesamowite widoki Alp. To idealna okazja, aby doskonalić swoje umiejętności narciarskie pod okiem doświadczonych instruktorów, cieszyć się świeżym 
górskim powietrzem i korzystać z uroków włoskiej zimy. Zapewniamy zakwaterowanie w hotelu, smaczną lokalną kuchnię oraz bogaty program atrakcji 
après-ski. 
 

Nie zwlekaj i dołącz do nas na wyjątkową zimową przygodę w sercu Alp! 
 

 

Stacja narciarska Pinzolo oddalona jest 17 km od hotelu i polecana jest narciarzom, którzy lubią poszaleć na pustym stoku. Wysokość od 800 do 2100 m 
n.p.m. Łącznie 26 km tras. Dominują trasy o średnim stopniu trudności - 18 km, trasy łatwe - 5 km. Najdłuższa trasa średnia Pista Rododendro – o łącznej 
długości 4.8 km, gdzie różnica poziomów wynosi 600 m. Najtrudniejsza trasa Pita Competition jest o długości 1,3 km z różnicą poziomów 300 m. W stacji 
narciarskiej Pinzolo znajduje się również Snowpark „Brentapark” zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych. Dzięki nowo wybudowanej kolejce 
gondolowej Pinzolo Campiglio Express (4.7 km długości ) czas przejazdu wynosi 16 minut. 
 

 
 

Dzień 1   
 

Wyjazd z miejsca uzgodnionego z organizatorem o godzinie 18.00 przejazd przez Polskę, Czechy z przerwami na odpoczynek i posiłki 
we własnym zakresie.  
 

Dzień 2   
 

Przejazd przez Austrię, Włochy z przerwami na odpoczynek i posiłki we własnym zakresie. Przyjazd do miejscowości Breguzzo w 
godzinach popołudniowych, zakwaterowanie, obiadokolacja, odpoczynek po podróży, nocleg. 
 

Dzień 3  - 7 
 

Śniadanie, całodzienny pobyt na stoku narciarskim, obiadokolacja, nocleg. 
 

Dzień 8   
 

Śniadanie, po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd w drogę powrotną, przejazd przez Włochy, Austrię, Czechy z przerwami na 
odpoczynek i posiłki we własnym zakresie. 
 

Dzień 9    
 

Przejazd przez Polskę z przerwami na odpoczynek i posiłki we własnym zakresie. Przyjazd do Miejsca wyjazdu na obóz narciarski w 
godzinach rannych.  
   

W cenie wycieczki są zawarte następujące świadczenia: 

Zakwaterowanie:   ✓ hotel***, pokoje 2,3,4 osobowe, 6 noclegów 

Wyżywienie: 
✓ 6 śniadań, 6 obiadokolacji  
✓ obóz zaczyna się obiadokolacją w dniu 2 i kończy się śniadaniem w dniu 8 

Transport: 
✓ autokar wyposażony w klimatyzację, DVD, barek, w trakcie przejazdów, na postojach wrzątek 

gratis 

Pilotaż: ✓ opieka pilota podczas całego obozu 

Ubezpieczenie: ✓ K.L. do kwoty 40 000 €, NNW do kwoty 15 000 zł,  bagaż podróżny 1 000 zł, OC 30 000  € 

Inne świadczenia: ✓ Skipass 5-dniowy (w dniach 3,4,5,6,7 ) 
✓ Bezpłatnie w trakcie pobytu do dyspozycji uczestników obozu narciarskiego, strefa Welness i 

SPA (baseny) czynna do 23:00 
✓ obowiązkowa składka na Turystyczny Fundusz Pomocowy 
✓ obowiązkowa składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny  

 

Cena wycieczki została skalkulowana dla:  
44 osób (w tym 4 opiekunów GRATIS) 3 095 zł 

Osoby dorosłe (niebędące opiekunami) 3 545 zł 
*) Mniejsza ilość uczestników obozu młodzieżowego spowoduje wzrost ceny  
**) Dopłata do pokoju 1-osobowego w wysokości 400 zł, 
 

Podana cena wycieczki nie zawiera opłat: 
✓ klimatycznych pobieranych w miejscu zakwaterowania (2 EUR za osobę za dobę) 
✓ za wypożyczenie sprzętu narciarskiego (około 130 EUR za 5 dni) 

 

 

Na pobyt na terenie Włoch każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać paszport lub dowód osobisty. 

 

Wyjazdy w terminach 07-15/12/2024 lub 13-21/12/2024  
 

UWAGA:  

1. W trakcie obozu organizator nie zapewnia nauki jazdy na nartach, czy snowboardzie.  

2. Informacja o bagażach: Każdy uczestnik wycieczki może przewieźć 1 sztukę bagażu podstawowego o wadze do 25 kg i wymiarach nie 

przekraczających 90 cm x 75 cm x 25 cm umieszczonego w bagażniku autokaru oraz ma prawo do przewozu na pokładzie autokaru 1 sztuki 

bagażu podręcznego o wymiarach umożliwiających swobodne umieszczenie go pod siedzeniem lub na półce nad siedzeniem pasażera.  


